
Dodatek c. 3

ke smlouvě: 02PB-G00297

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0005 

Název související veřejné zakázky;
„ D ii 1105/2 Osičky - Hradec Králová - Administrativní a technická pomoc při 

předávání stavby D l i  1105/2 a souvisejících objektů následným majetkovým správcům“

objednatelem;
Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem; 
bankovní spojení:
IČO:
DIČ:
zastoupeným:
ve věci této zakázky:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických
e-mail:
tel:

(dále jen „Objednatel”) ňa straně jedné 

a

IBR Consulting, s.r.o,
se sídlem 
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
zápis v obchodním rejstříku:
zastoupeným:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-maíl:
tel:
(dále jen „Poskytovatel“)

Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
ČNB,
65993390
CZ65993390

Sokolovská 352/215,190 00 Praha 9
25023446
CZ25023446
Raifféisenbank,
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 235748

1



(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

I.

Preambule
1. Smluvní strany uzavřely dne 15.11.2019 smlouvu č. objednatele 02PB-000297 

(ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0005), jejímž předmětem je závazek příkazníka 
zajišťovat pro příkazce administrativní činnosti související s ukončením stavby Dl 1 1105/2 
Osičky -  Hradec Králové.

2. Při zajišťování administrativní činnosti došlo k nedostatečné dostupnosti potřebných 
dokladů nutných pro řádnou přejímku stavebních objektů, čímž nebylo možné zakázku 
dokončit. Prodloužení termínu pro získání dokladů má dopad na ujednanou dobu plnění, 
která byla Dodatkem č. 2 stanovena v termínu do 31.12.2022. Z výše uvedeného důvodu se 
Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č.3.

n.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. III odst. 1 Smlouvy a to tak, že původní znění 
přílohy č. 1 Smlouvy se „Termín: Termín zpracování do 31.12.2020“ ruší a nahrazuje se 
tímto textem:
Termín:
Termín zpracování do 31.12.2024

2. Smluvní strany se dále dohodly, že ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č.3 nedotčená, 
zůstávají v platnosti.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

2. Tento Dodatek byl sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech, které mají platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží po dvou (2) stejnopisech.

3. Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 2 prohlašují, že byl sepsán určitě, srozumitelně, na 
základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran a souhlasí s jeho 
obsahem. Na důkaz tohoto připojují své podpisy.

V Praze, dn$ k  01. 2023 V Praze, dne 1 j -Oi- 2023

Ředitelství silnic a dálnic CR IBR Consulting, s.r.o.

Stránka 2 z 2


